南京迪泰尔仪表机电设备有限公司  http://www.detair.cn/
 2
装箱单
1 XSBFC200 仪表 1 台
2 说明书 1 份
3 安装卡子 2 个
4 合格证 1 份
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司  http://www.detair.cn/

优于 III 级标准。
2、规格
2.1 型号说明
2.2 仪表计量精度：0.1%
分度数：大于 10000
示值波动：不大于±1个显示分度
累计量最大 999，999，999 (单位和小数点与设定一致)
测量温漂：不大于 20ppm/℃
    2.3 模拟输入通道：2通道 24 位 ADC，转换速度 100 次/s 以上。
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司  http://www.detair.cn/
 2
通道 1 为荷重传感器输入通道，传感器供电电压 10V/200mA，6 线制或 4
线制接线。
通道 2为外部流量设定通道，可输入(0－20)mA 电流信号，输入阻抗为 24
欧，精度为 0.2%。
    2.4 模拟输出通道。2个 12 位相互隔离模拟输出通道，输出信号为(0－20)mA，
负载驱动能力为 500 欧，保证 0.2%的精度。模拟输出信号用于主控制输出、
瞬时流量输出。
    2.5 开关量输出。6个通道开关量输出，采用 OC 输出，可以驱动 DC30V/100mA(驱
动芯片单通道驱动能力为 500mA/50V)的直流负载，另外端子处设置 TVS 保
护。
2.6 开关量输入。6 个通道开关量输入通道，采用下拉输入有效。可以使用继
电器无源点，OC 输出方式的输入设备等。通道 6为位移传感器脉冲输入口，
内部设置专门的脉冲整形滤波电路，输入频率范围(1-2k)Hz。位移传感器
可选 2线或 3 线接近开关、编码器等，外供电压 12V/30mA。
2.7 串行通信口。仪表有 1 个 485 串口。可用于与上位机通讯或连接微型打印
机。通讯采用 modbus-RTU 协议。使用打印功能时,可以连接 485 口的微型
打印机(兼容 ESC 控制码的 40 列微型打印机)。
2.8 工作电源：(85－265)VAC ， 50Hz 、10W
2.9 工作环境：(-10－50)℃，(10－85)％RH（不结露）
2.10 环境适应性指标
测试项目 测试端口 等级 指标 符合标准
静电放电 接线端口、
机壳
III 接 触 放 电 ±
4KV
空 气 放 电 ±
8KV
GB/T 17626.2-1998
IEC 61000-4-2:1995
电快速瞬变
脉冲群抗扰
度
交流电源输
入端口
III ±2KV GB/T 17626.4-1998
IEC 61000-4-4:1995
电快速瞬变
脉冲群抗扰
信号端口 III ±1KV GB/T 17626.4-1998
IEC 61000-4-4:1995
南京迪泰尔仪表机电设备有限公司  http://www.detair.cn/
 3
度
浪涌（冲击）
抗扰度
交流电源输
入端口
III ±2KV GB/T 17626.5-1999
IEC 61000-4-5:1995
串模干扰 信号端口  串入 35mVp-p
造成的波动不